UỶ BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /UBND-VX

V/v phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền

Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên

địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030

            Tuy Phước, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

                 - Các phòng, ban, hội, đoàn thể trên địa bàn huyện;

                                             - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh Bình

Định phê duyệt Đề án Quy hoạch Quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định

đến năm 2030; để triển khai có hiệu quả Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn

tỉnh Bình Định đến năm 2030; Công văn số 1407/SVHTT-QLVHGĐ ngày 20/6/2024

của Sở Văn hóa và Thể thao về việc phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền Quy hoạch quảng

cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030; Công văn số 671/UBND-

VX ngày 4/5/2024 của UBND huyện Tuy Phước về việc công bố Quyết định Quy

hoạch Quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp, hỗ

trợ một số nội dung như sau:

1. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

Chỉ đạo, hướng dẫn Đài truyền thanh các xã, thị trấn tuyên truyền Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030 (theo văn bản số

761/SVHTT-QLVHGĐ ngày 8/4/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao) trên hệ thống đài

truyền thanh cơ sở.

2. Các phòng, ban, hội, đoàn thể trên địa bàn huyện

Tuyên truyền Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến

năm 2030 (theo Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh) trên

cổng thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị.

3. Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện, UBND các xã, thị trấn

- Tuyên truyền Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến

năm 2030 (theo Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh) trên

cổng thông tin điện tử của các xã, thị trấn.

 - Phối hợp tuyên truyền Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình

Định đến năm 2030 (theo văn bản số 761/SVHTT-QLVHGĐ ngày 8/4/2024 của Sở

Văn hóa và Thể thao) trên hệ thống đài truyền thanh huyện và các xã, thị trấn đến các

địa phương, đơn vị trên địa bàn biết và thực hiện.

- Thông tin, tuyên truyền về Quy hoạch, triển khai Quy hoạch quảng cáo ngoài

trời và các nội dung có liên quan, nhằm góp phần thực hiện có hiệu quả công tác

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn của tỉnh.

 (Kèm theo đường Link hồ sơ, tài liệu công bố Quy hoạch Quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn của tỉnh và mã QR)

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở VH-TT (b/cáo);

- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Lưu: VT, K5.

                                                                                            Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T08:35:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T15:53:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-26T07:28:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:13:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:13:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!